上电委〔2020〕4 号

干部任免通知

各基层党委（党总支）、各单位及部门：

经校党委常委会研究决定：

胡花玉同志任临港新校区建设综合办公室主任,免去其临港

新校区建设综合办公室副主任（主持工作）职务；

刘洁荣同志任离退休工作党委书记，免去其离退休工作党委

副书记（主持工作）职务;

张艺同志任经济与管理学院党委书记，免去其经济与管理学

院党委副书记（主持工作）职务;

焦凤梅同志任马克思主义学院党总支书记，免去其马克思主

义学院党总支副书记（主持工作）职务;

韦应祺同志任后勤管理处副处长兼后勤服务中心主任;

林佳同志任数理学院副院长。

以上同志试用期一年。

特此通知。

（此页无正文）

中共上海电力大学委员会

                                     上海电力大学

2020 年 1月 13日

上海电力大学党委组织部                    2020年 1月 21日印发